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Evaluering af Generalforsamlingen 

Bred enighed om at det i det store hele var en vellykket generalforsamling, og at det var 
rigtig dejlig at se, at så mange, både ”nye” og ”gamle” medlemmer, var mødt op. Godt vi 
havde booket Rudbjerghallen, så der var plads til alle. 
 
Selve generalforsamlingen forløb i god ro og orden. Den ringe spørgelyst håber bestyrelsen 
er udtryk for, at medlemmerne synes, vi gør det ok.  
 
Flere medlemmer tilbød efterfølgende deres arbejdskraft i forskellig sammenhæng, hvilket 
bestyrelsen er meget taknemmelig for. 
 
Rudbjerghallen er bestilt igen til næste års generalforsamling, og vi forventer også igen at 
bestille maden hos Heintje, da vi var uhyre tilfreds med begge dele, hvilket også mange 
medlemmer over for os har givet udtryk for, de var. 

 
 

Orientering fra formanden 
Der er slået græs på friarealet ved ”hovedvejen”. 

 
Bestyrelsen går 28/5 på ”markvandring” i udstykningen for at se om de medlemmer, der 
tidligere har modtaget meddelelse om enten at beskære nedhængende grene aht 
renovationsvognene eller fjerne kvas mm på matriklen aht brandfare og skadedyr, har 
efterkommet henstillingen. Samtidig vil vi selvfølgelig også se efter, om der er nye 
”tilfælde”, der skal tages action på. Måske finder vi også noget på mellemgangene, der kan 
anvendes til vores Sct Hans bål. 
 

 
Orientering fra kassereren  

Regnskab følger budgettet. 



 
 
 
 
Orientering fra bestyrelsesmedlemmer 

I den kommende tid bliver postkasserne vasket og renset og en del navneskilte udskiftet, da 
de er svært læselige.  

 
Flere steder på vestre stamvej er beplantningen gået ud og skal erstattes af noget, der kan 
tåle placering i skyggen. Vi undersøger, hvad der egner sig bedst. 

 
Den påkørte stolpe ved bump på østre stamvej repareres. 

 
Alle stolpehullerne skal renoveres på en måde, så blade, småsten og jord ikke lægger sig i 
hullerne.  

 
Der er indkøbt 4 nye trykimprægnerede bord/bænke sæt. De 3 er placeret på diget ved 
opgangene og det 4. på legepladsen. Det er meningen de skal males, men først til næste år 
pga imprægneringen. 

 
 
Kommende aktiviteter 

Der bliver som sædvanlig lavet og brændt Sct Hans bål af.  Vi sørger for midsommervisen på 
tryk, og vi håber, at Svend Erik Lohse ligesom sidste år vil være ”forsanger”. Foreningen giver 
kaffe og kage til de fremmødte. Så må vi bare håbe at vejrguderne er med os, så vi kan få en 
hyggelig aften. Der udsendes særskilt indbydelse på et senere tidspunkt. 

 
Der skal repareres flere småhuller på stikvejene. Der er indkøbt noget knust asfalt og 
bunken ligger ved østre stamvej, så man er velkommen til selv at hente, hvis der er små 
huller på ens stikvej. 

 
Vi vil kigge på om vedtægterne og ordensreglementet trænger til et eftersyn mht 
formulering. 

 
Bestyrelsen har besluttet, at vi slår rabatten på stamvejene ud for de matrikler, der normalt 
kun slås ved tvangsslåning, men medlemmer er også meget velkomne til at slå rabatterne 
for naboen eller genboen på stikvejene, hvis man kan se det vokser helt vildt. Alt sammen 
for at området kan se så pænt ud som muligt, og ukrudt ikke spredes mere end højst 
nødvendigt. 

 
 
Eventuelt 

Det blev aftalt, at nye medlemmer fremover får tilsendt en lille ”velkomsthilsen” med 
foreningens vedtægter, deklaration ordensreglement, og link til foreningens hjemmeside 
www.stubbegård.dk, hvor man udover det, der sendes til nye medlemmer, kan finde mange 
oplysninger både om foreningen, området og andre nyttige ting.  

 
Vær opmærksom på hvornår man må og især ikke må slå græs. Ordensreglementet 
vedhæftes derfor denne mail. 

 
OBS ....Foreningen har 2 partytelte på hver 8x4 , der udlejes for 200kr/stk. Henvendelse til 
formanden på 23 43 50 85.  
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